L'individuazione avverrà a mezzo ordine diretto sul Mepa, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art 50 

comma 1 lettera b) del D.lgs. 36/2023; 

Art. 2 Importo 

Importo massimo ammissibile per la fornitura di cui all’art. 1 è: 

- Fornitura di libri didattici € 4.352,46(quattromilatrecentocinquantadue/46)  IVA esclusa  pari a 

€5.310,00= (Cinquemilatrecentodieci/00  iva inclusa. 

Suddetto importo è omnicomprensivo di ogni contributo/ritenuta a carico dell'operatore economico o 

dell’Amministrazione.  

La liquidazione del corrispettivo verrà effettuata in un’unica soluzione entro 30 giorni dall’emissione della